
121 SKÄRGÅRDSFESTEN KRISTIANOPEL - FÅGELMARA - JÄMJÖ - KARLSKRONA

Giltig 2024-07-30–2024-08-03 Uppdaterad 2024-05-13 13:13:28

Lördag

Linje 7500 7500

Anmärkning

Kristianopel
Fågelmara
Jämjö centrum
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

12.45
12.53 13.00

13.10
13.35A

13.41

18.45
18.53 19.00

19.10
19.35A

19.41

Turen körs endast efter förbeställning. Boka din resa på 0455-165 00 minst två timmar före avgången från turens starthållplats. Beställningscentralen är öppen vardagar kl. 6-21, helger kl. 9-
18.

A) Stannar endast för avstigande.



121SKÄRGÅRDSFESTEN KARLSKRONA - JÄMJÖ - FÅGELMARA - KRISTIANOPEL

Giltig 2024-07-30–2024-08-03 Uppdaterad 2024-05-13 13:13:28

Onsdag Torsdag Fredag

Linje 2 2 2 2 2 2 2
Anmärkning k k k k k k k

Karlskrona centrum
Bergåsa station
Amiralen
Lyckeby centrum
Sturkövägen
Jämjö Parkvägen
Fågelmara
Eklunda
Kristianopel

21.47
21.54
22.00
22.02
22.11
22.22
22.32
22.37A

22.42A

00.50
00.57
01.03
01.04
01.13
01.24
01.36A

01.41A

01.46A

21.47
21.54
22.00
22.02
22.11
22.22
22.32
22.37A

22.42A

00.50
00.57
01.03
01.04
01.13
01.24
01.36A

01.41A

01.46A

21.47
21.54
22.00
22.02
22.11
22.22
22.32
22.37A

22.42A

00.50
00.57
01.03
01.04
01.13
01.24
01.36A

01.41A

01.46A

02.50
02.57
03.03
03.04
03.13
03.24
03.36A

03.41A

03.46A

A) Stannar endast för avstigande.
k) Fortsätter som linje 120 till Kristianopel efter Jämjö Parkvägen.

Lördag

Linje 2 2
Anmärkning k k

Karlskrona centrum
Bergåsa station
Amiralen
Lyckeby centrum
Sturkövägen
Jämjö Parkvägen
Fågelmara
Eklunda
Kristianopel

00.50
00.57
01.03
01.04
01.13
01.24
01.36A

01.41A

01.46A

02.50
02.57
03.03
03.04
03.13
03.24
03.36A

03.41A

03.46A

A) Stannar endast för avstigande.
k) Fortsätter som linje 120 till Kristianopel efter Jämjö Parkvägen.


